
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Ofiar Obławy Augustowskiej w Gibach 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1610 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Paulę Spilską - Bubrowską, pełniącą obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Ofiar Obławy Augustowskiej w Gibach do jednoosobowego działania w imieniu Wójta Gminy Giby 
w zakresie zwykłego zarządu w sprawach: 

1) składania oświadczeń woli i zawierania w imieniu Gminy Giby umów cywilnoprawnych w zakresie 
wynikającym ze statutowej działalności Szkoły Podstawowej im. Ofiar Obławy Augustowskiej w Gibach, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Giby w zakresie wynikającym z planu finansowego Szkoły 
Podstawowej im. Ofiar Obławy Augustowskiej w Gibach po uprzednim uzgodnieniu z głównym 
księgowym lub upoważnionym pracownikiem jednostki obsługującej, 

3) gospodarowania mieniem Gminy Giby użytkowanym przez Szkołę Podstawową im. Ofiar Obławy 
Augustowskiej w Gibach, 

4) zawierania umów najmu i dzierżawy powierzonego mienia, zgodnie 
z zasadami wynikającymi z obowiązujących przepisów, 

5) przygotowania lub przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych dla Szkoły 
Podstawowej im. Ofiar Obławy Augustowskiej w Gibach,  

6) reprezentowania Gminy Giby przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 
Szkoły Podstawowej im. Ofiar Obławy Augustowskiej w Gibach, 

7) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1-6  pracownikom Szkoły 
Podstawowej im. Ofiar Obławy Augustowskiej w Gibach,  radcom prawnym lub adwokatom, 

8) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego księgowego budżetu) lub osoby przez niego 
upoważnionej, 

9) korzystania z praw i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie 
z kodeksem pracy i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania jednostki organizacyjnej 
gminy. 

§ 2. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym: zbywania 
nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn. 

§ 3. Czynności przekraczające zakres pełnomocnictwa wymagają odrębnej zgody Wójta Gminy. 

§ 4. Niniejsze pełnomocnictwo udzielam na okres od dnia 1 lipca 2024 r. na czas pełnienia obowiązków 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ofiar Obławy Augustowskiej w Gibach,   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98EBDA4E-E838-42BA-8A6E-82FC4DC87B47. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98EBDA4E-E838-42BA-8A6E-82FC4DC87B47. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-27T12:43:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




